
PŘÍLOHA Č. 1a - SPECIFIKACE PLNĚNÍ_ČÁST 1 - NÁBYTEK NA MÍRU V ODBORNÉ PŘÍRODOVĚDNÉ UČEBNĚ
Základní škola a mateřská škola Praha - Slivenec

IČ: 70108391

P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH
Cena celkem s DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 

Katedra učitele 
Katedra pro učitele. Šířka 1800 a hloubka 700mm. Uzpůsobený pro maximální 

flexibilitu a možnosti prezentovat. Odolná pracovní plocha a konstrukce spodních 

skříněk umožňující instalaci jakýchkoliv rozvodů a také případné napojení na 

stávající. Skříňky budou s  falešnými zády a dnem, které slouží pro možnost vést 

rozvody do potřebných míst a z nich se napojovat dál. Deska katedry bude osazena 

výklopným systémem pro monitor (při nečinnosti je monitor ukryt uvnitř katedry). 1/2 

katedry uzpůsobena pro sezení učitele. Standardní minimální použité materiály: 

lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlemm, korpusy lepené v lisu, 

HPL o síle 0,8mm lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné 

zámky. Barevné provedení: Javor, buk, světle šedá/RAL 7035, bílá/RAL 9016).  Cena 

včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 17 200,00 17 200,00 21,0 20 812,00

2 

Katedra učitele - 

demonstranční 

pracoviště

Demonstrační stůl pro učitele. Šířka 1800 a hloubka 700mm. Uzpůsobený pro 

maximální flexibilitu a možnosti prezentovat. Odolná pracovní plocha a konstrukce 

spodních skříněk umožňují instalaci jakýchkoliv rozvodů a také případné napojení na 

stávající. Skříňky budou s  falešnými zády a dnem, které slouží pro možnost vést 

rozvody do potřebných míst a z nich se napojovat dál. Standardní minimální použité 

materiály: lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlemm, korpusy 

lepené v lisu, HPL o síle 0,8mm lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, 

trojcestné zámky. Barevné provedení: Javor, buk, světle šedá/RAL 7035, bílá/RAL 

9016).  Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 18 100,00 18 100,00 21,0 21 901,00

Ke Smíchovu 16, Praha 5, 154 00



P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH
Cena celkem s DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3 

Stůl učebny 

přírodních věd pro 

3 studenty

Stůl učebny pro 3 žáky, použitelný jako plocha pro pokusy a kolaborativní výuku, ale 

také jako standardní stůl pro potřeby kmenové učebny. Šířka min. 1800mm a hloubka 

min. 650mm. Standardní minimální použité materiály: ocelové profily ovál min. 

80x25x2mm, D min. 55x35x2mm, hranol, min. 30x30x2mm, HPL deska min. 23,6 mm 

ABS hrana lepena PUR lepidlem, prášková barva s nanopasivací. Možnost kotvení 

stolu do podlahy. Ve stole v uzamykatelném kanále bude připraven parapetní kanál 

90x55 - zde bude možné umístit rozvody silno/slaboproudu a síť. Tyto rozvody bude 

možné do kanálu zavést nohou stolu. Kanál a pracovní plocha budou mít mezi sebou 

mezeru, krytou gumou, kterou se dají kabely používané na stole minimalizovat a tudíž 

na stole nebudou nepřekážet. Kanál s rozvody bude elektricky uzamykán a 

odemykán centrálně pomocí vypínače s katedry profesora. Součástí bude elektický 

zámek. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 10,000 18 100,00 181 000,00 21,0 219 010,00

4 Zdroj Elektrický zdroj pro elektrické zámky v lavicích. 1 zdroj určen pro 4-5 stolů. kus 2,000 5 000,00 10 000,00 21,0 12 100,00

5 

Skříňová sestava 

s nástavcem
Skříňová sestava se bude skládat ze dvou částí, ze spodní skříně u které bude 

prosklená horní část opatřena bezpečnostním sklem. Celé dveře budou v hliníkovém 

rámečku. Nástavec bude mít pevný sokl, ke kterému bude připevněno vedení 

žebříku, díky němu bude možné maximalizovat počet uložených předmětů i v horních 

skříních a snadno s nimi manipulovat. Skříně budou slepeny v korpusovém lisu - 

budou dodávány k zákazníkovi ve složeném stavu. Standardní rozměry budou šířka 

1000mm, hl. 500 a výška 2600mm. Lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena 

PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Barevné 

provedení: Javor, buk, světle šedá/RAL 7035, bílá/RAL 9016).  Cena včetně dopravy, 

instalace.

kus 5,000 15 400,00 77 000,00 21,0 93 170,00

6 
Žebřík k nábytku Interiérový samonosný žebřík pro připevnění ke skříňové sestavě. Cena včetně 

dopravy, instalace.
kus 1,000 26 200,00 26 200,00 21,0 31 702,00

7 

Mycí pracoviště
Mycí pracoviště - délka 1700 mm, hloubka 500 mm a 750mm (tvar L), skříňky včetně 

3x dřezu, včetně 3 baterií, skříňky budou uzamykatelné, dekor základní lamino, 

vrchní deska HPL tlouštky 23,6 mm. Základní dekory: buk svetlý H1518, javor 

medový H1521, svetlá šedá U708, bílá W980. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 1,000 27 200,00 27 200,00 21,0 32 912,00

8 

Židle učitelská 
Židle učitelská - pevná (na kluzácích ), výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s 

plastovým sedákem. Moderní barevnost: žlutá, oranžová, červená, zelená, modrá, 

šedá, černá. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 3 600,000 3 600,00 21,0 4 356,00

9 

Židle studentská Židle studentská - šálový sedák v kombinaci s kovovou podnoží bude nabízet 

ergonomické, pružné sezení, v souladu s nejnáročnějšími estetickými nároky. 

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienický a 

snadno omyvatelný , šetrný k životnímu prostředí – vyrobený z recyklovatelných 

plastů , židle budou dokonale stohovatelné, Moderní barevnost: žlutá, oranžová, 

červená, zelená, modrá, šedá, černá, kové konstrukce v barvách: RAL 9006, RAL 

9016.  6 volitelných velikostí ( výška sedáku ): 30, 34, 38, 42, 46, 50 cm. Cena 

včetně dopravy, instalace.

kus 30,000 1 500,000 45 000,00 21,0 54 450,00



P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH
Cena celkem s DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Celkem DPH 405 300,00 Kč 490 413,00 Kč


